
Steinheben

Wertungslisten

Alpenländische M. in Übersee am Chiemsee
13.07.2025

bis 90 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Uwe Friedl 84,90 254 50,20
2 Josef Döllerer ASC Unterwössen 82,20 254 49,10
3 Felix Lackerschmid 89,60 254 37,70

bis 100 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Alexander Weinzierl Kroftstodl Türnau 98,80 254 68,90
2 Philipp Sulzer 98,40 254 47,90
3 Julian Straubinger 93,60 254 4,80

bis 110 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Philipp Junge 107,40 254 75,40
2 Giuliano Mingione 105,00 254 53,40
3 Christian Lippert 102,30 254 36,40

ab 110,01 kg
Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm)

1 Johannes Eichinger Kraftsportfreunde Bayern e. V. 125,70 279 90,50
2 Fabian Dick Kraftsportfreunde Bayern e. V. 114,80 279 83,50
3 Thomas Kunert 145,00 279 77,50
4 David Höllwarth Powerbunker 115,20 254 63,60
5 Martin Stadler 112,90 254 57,00
6 Markus Hauser Powerbunker 116,80 254 52,20

Leichtgewicht

Mittelgewicht

Schwergewicht

Superschwergewicht



Steinheben

Wertungslisten

Alpenländische M. in Übersee am Chiemsee
13.07.2025

Platz Name Verein Körpergewicht (kg) Steingewicht (kg) Höhe (cm) Punkte

1 Fabian Dick Kraftsportfreunde Bayern e. V. 114,80 279 83,50 15.978,48
2 Johannes Eichinger Kraftsportfreunde Bayern e. V. 125,70 279 90,50 15.745,50
3 Thomas Kunert 145,00 279 77,50 15.199,65
4 Philipp Junge 107,40 254 75,40 11.356,90
5 Alexander Weinzierl Kroftstodl Türnau 98,80 254 68,90 10.703,37
6 David Höllwarth Powerbunker 115,20 254 63,60 9.382,48
7 Martin Stadler 112,90 254 57,00 8.455,15
8 Uwe Friedl 84,90 254 50,20 8.400,23
9 Josef Döllerer ASC Unterwössen 82,20 254 49,10 8.373,30
10 Giuliano Mingione 105,00 254 53,40 8.105,61
11 Markus Hauser Powerbunker 116,80 254 52,20 7.672,87
12 Philipp Sulzer 98,40 254 47,90 7.453,26
13 Felix Lackerschmid 89,60 254 37,70 6.126,60
14 Christian Lippert 102,30 254 36,40 5.576,95
15 Julian Straubinger 93,60 254 4,80 763,58

Wilks-Relativwertung


